
道路交通 課 第 ４１４－２８３

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ９ 月 ２４ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

　

工 事 概 要

施工延長　Ｌ＝５９．６２ｍ

　　Ｕ型側溝工（ＪＩＳ型・３００Ｂ）　Ｌ＝５９．５ｍ

備　　　考

小山田川島線道路改良工事

１,５１０,０００

新田組

早川産業有限会社

入 札 （見積） 明 細 書

巴組

１,４８０,０００

１,４９０,０００

１,４７０,０００

四日市市　　

山口商店

　

　

以下余白

１,５００,０００

　

　

 

委文土木

業　　　者　　　名

落札

　

　

平山建材 １,５１０,０００

桂山建材

１,４８０,０００

入　札　金　額

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１,５３４,０００

１,４７０,０００ １,５４３,５００

川島町５４３０

川島町

巴組

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１１月２３日平成１４年９月２４日 ～

土木一式
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